российская федерация
орловская область
муниципальное образование «город орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 апреля 2012 г.                                                                    № 1237

Орёл
Об утверждении единой теплоснабжающей организации на территории
муниципального образования «Город Орёл»
В целях организации в границах городского округа «Город Орёл» теплоснабжения населения, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановляю:
1. Управлению городского хозяйства администрации города Орла (С.А. Давыдов) в срок до 1 октября 2012 года подготовить исходные данные для разработки схемы теплоснабжения города Орла.

2. До утверждения схемы теплоснабжения города Орла определить в качестве единой теплоснабжающей организации ОАО «Орелгортеплоэнерго» в системах централизованного теплоснабжения:

от Орловской ТЭЦ;

от газотурбинной ТЭЦ;

от источников теплоты ОАО «Орелгортеплоэнерго».

3.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
        города Орла                                                                                     М.Ю. Берников